AUGUSTUS XXXI dierum.

Omnis et singuli sacerdotes, tam saeculares,
quam regulares, ad ecclesiam confluentes vel
ad oratorium publicum, missas cum sancto-

A U G U S T U S.

rum tum beatorum, etsi regularium proprias, omnino celebrent officio eiusdem ecclesiae vel oratorii conformes, sive illae in Romano, sive in Regularium missali contineantur; exclusis tamen peculiaribus ritibus Ordinum propriis S. R. C. N 3862.

- 1 14 R. F. 3. S. Petri ad Vincula dixm. 9 l. SS. Mm. com. S. Pauli, oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Prf. Apl. In Vesp. com. S. Pauli, seq., (Ant. OD) oct. S. Stephani Pp. M. et Catharinae Vast. V. P. R. S.
- 2 15 A. F. 4. S. Alphonsi Mariae de Ligorio Ep. C. E. D. dx. 9 l. S. Stephani Pp. M., com. oct. S. Pp. M. et S. V. Gl. Cr. In Vesp. (Ant. OD) com. seq. et oct.
- 3 16 R. F. 5. Inventio S. Stephani Protomart. sdx. com. oct. 3 or. *A cunctis* Gl. Cr. Vesp. de seq., v. h. m. com. praec. et oct.
- 4 17 A. F. 6. S. Dominici C. dixm. com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et oct. Hymn. term. Jesu... *Qui natus*.
- 5 18 A. Sabb. Dedicatio B. Mariae ad Nives dixm. Ad Prim. *Qui natus* com. oct. Gl. Cr. Prf. B. *in festivitate* Vesp. de seq. com. praec. oct. (ex 1-mis) Dom. et SS. Xysti Pp. et Socior. Mm.
- 6 19 A. Dom. 11 post Pent. 2 Aug. Transfiguratio D. N. J. Ch. dixm. 9 l. Dom. Ad Prim. *V. apparuisti* com. oct., Dom. et SS. Mm. Gl. Cr. Prf. Nativ. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. oct., Dom. et Donati Ep. Mm.
- 7 20 A. F. 2. S. Cajetani C. dx. Ll. 1 N. ex Dom. praec. *Inc. l. Eccl.* 9 l. et com. S. Ep. M. Gl. In Vesp. com. seq.
- 8 21 R. F. 3. SS. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm. sdx Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or. *A cunctis*

A U G U S T U S.

- 3 ad libit. Vesp. de seq. com. praec. ac S. Romani M.
- 9 22 R. F. 4. *Vigilia*. S. Helenae Vid. M. Pr. R. S. (d. a. ex 31 Jul.) dx. 9 l. et com. Vigil. ac S. M. Gl. ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. com. praec.
- 10 23 R. F. 5. (M. P.) S. Laurentii M. dx. 2 cl. cum. oct. Gl. (*sine Cr. nisi in Eccl. pr.*) Prf. Cois. In Vesp. com. seq. atque SS. Tiburtii et Susannae Mm.
- 11 24 R. F. 6. SS. Nazarii, Celsi et Victoris I Pp. Mm. atq. Innocentii I Pp. C. (d. a. ex 28 Jul.) sdx. 9 l. SS. Tiburtii et Susannae Mm. com. oct. ac SS. Mm. Gl. Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 12 25 A. Sabb. S. Clarae V. dx. com. oct. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec., Dom. oct. et SS. Hippolyti et Cassiani Mm. *Cras annunt. Pop. fest. Assump. cum ant. jej.*
- 13 26 A. Dom. 12 post Pent. 3 Aug. S. Joannis Berchmans C. dx. Ll. 1 N. *Inc. lib. Sap.* 9 l. Dom. com. Dom. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Prf. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. Dom. oct. et S. Eusebii C.
- 14 27 A. F. 2. *Vigilia cum jejun.* str. S. Marthae V. (d. a. ex 29 Jul.) sdx. 9 l. Vigil. com. oct. Vigil. et S. C. Gl. ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. ttm. Hym. term. *Jesu... Qui natus.*
- 15 28 A. F. 3. **Assumptio B. M. V.** dx. 1 cl. cum oct. Celebre Gl. Cr. Prf. B. per tot. oct. *in Assumptione ad Prim. V. Qui natus Benedict herb. ex Rituali* In Vesp. com. seq.
- 16 29 A. F. 4. S. Rochi C. P. R. P. dx. com. 2 octrum (Ass. et S. Laur.) Gl. Cr. Prf. B. Vesp. a cap. de seq. ut 1-mae or. pr. com. praec. et oct. Ass.
- 17 30 R. F. 5. Octava S. Laurentii M. dx. ut in fest. Dir. Vil.